
DIN EN ISO 9001 : 2015

Certifikační pracoviště TÜV NORD CERT GmbH tímto potvrzuje jako výsledek auditu,
hodnocení a rozhodnutí o certifikaci podle normy ISO/IEC 17021-1:2015, že organizace

pro systém managementu dle

Obor platnosti

provozuje systém managementu vyhovující požadavkům normy ISO 9001 : 2015 v pobočce

C E R T I F I K Á T

Certifikační místo

TÜV NORD CERT GmbH

Registrační číslo certifikátu 44 100 160914-178

Audit, zpráva číslo 3531 7998

Počáteční certifikace 2016

Platný od 2022-09-20

Platný do 2025-09-19

Tento certifikát je platný ve spojení s hlavním certifikátem.

Platnost může být ověřena na https://www.tuev-nord.de/de/unternehmen/zertifizierung/zertifikatsdatenbank.

TÜV NORD CERT GmbH Am TÜV 1 45307 Essen www.tuev-nord-cert.com

Technické služby pro infrastrukturu v oblasti služeb energetiky, dodávky elektřiny a poradenství:
Plánování, projektování, vývoj, instalace, provoz a údržba, servis, modernizace, opravy, rekonstrukce,
zkoušky a uvádění do provozu přenosových a distribučních vedení a rozvoden, jakož i elektroinstalací,
stavební práce a inženýrská činnost.

a během doby platnosti certifikátu, která činí 3 roky, je u ní monitorována shoda.

SPIE Deutschland & Zentraleuropa GmbH
Balcke-Dürr-Allee 7
40882 Ratingen
Německo

.

Essen, 2022-09-01

SPIE Elektrovod, a.s.
odštěpný závod Brno
Traťová 1
619 00 Brno
Česká republika


